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Актуально на 
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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "ФОНД СПРИЯННЯ
ПРАВООХОРОННИМ ОРГАНАМ "ПРАВО І БЕЗПЕКА"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 26345498

Дата реєстрації 19.03.2003 (14 років 9 місяців)

Відомості про органи управління юридичної
особи

Контактна інформація 01001, м.Київ, ВУЛИЦЯ ТРЬОХСВЯТИТЕЛЬСЬКА, будинок 4Б 

Уповноважені особи ВОЛКОВА ВІРА ОЛЕКСАНДРІВНА - керівник 

Види діяльності 88.99 Надання іншої соціальної допомоги без забезпечення
проживання, н. в. і. у. (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ВОЛКОВА ВІРА ОЛЕКСАНДРІВНА 
Адреса засновника: 04205, м.Київ, Оболонський район, ТИМОШЕНКА,
будинок 29, квартира 297 
Розмір внеску до статутного фонду: 0,00 грн 

ДІГАМ ГЕОРГІЙ МАРКОВИЧ 
Адреса засновника: 02002, м.Київ, Дніпровський район, ВУЛИЦЯ
ЛУНАЧАРСЬКОГО, будинок 1, корпус 1, квартира 186 
Розмір внеску до статутного фонду: 0,00 грн 

ПАРЦХАЛАДЗЕ ЛЕВ РЕВАЗОВИЧ 
Адреса засновника: 04114, м.Київ, Оболонський район, ВУЛИЦЯ
АВТОЗАВОДСЬКА, будинок 99/4, квартира 11 
Розмір внеску до статутного фонду: 0,00 грн 

ЄВЛАХ ОЛЕКСІЙ ЮРІЙОВИЧ 
Адреса засновника: 01035, м.Київ, Деснянський район, ПУХОВА,
будинок 37, квартира 137 
Розмір внеску до статутного фонду: 0,00 грн 

СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Адреса засновника: 04211, м.Київ, Оболонський район, ГЕРОЇВ
СТАЛІНГРАДУ, будинок 22, квартира 126 
Розмір внеску до статутного фонду: 0,00 грн 

Розмір статутного капіталу 0,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Досьє Актуально на 20.12.2017, 12:28:24
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Дата закінчення формування статутного
капіталу

30.11.2008

Місцезнаходження реєстраційної справи Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 07.05.2003 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39561761 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 08.10.2003 
Номер взяття на облік: 18348/3663 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39561761 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 30.11.2007 
Номер взяття на облік: 03-12848* 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

03-12848*

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

1

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.12.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 10.12.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Судових документів не знайдено

Ліцензії Актуально на 19.12.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 20.12.2017, 08:30:00

Судова практика Актуально на 20.12.2017, 12:28:22
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Найменування юридичної особи

29.05.2016
Актуальні дані

БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ "ФОНД СПРИЯННЯ ПРАВООХОРОННИМ
ОРГАНАМ "ПРАВО І БЕЗПЕКА" 
(ФОНД "ПРАВО І БЕЗПЕКА") 

Контактна інформація (всього 1 зміна)

29.05.2016
Актуальні дані

01001, м.Київ, ВУЛИЦЯ ТРЬОХСВЯТИТЕЛЬСЬКА, будинок 4Б  

07.05.2003
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ТРЬОХСВЯТИТЕЛЬСЬКА БУД. 4Б  

Керівники (всього 1 зміна) За 14 років 7 місяців 13 днів наявної звітності змінилися 1
керівник у середньому кожні 14 років 7 місяців 13 днів

06.12.2007
Дані перевіряються

ВОЛКОВА ВIРА ОЛЕКСАНДРIВНА

07.05.2003
Дані перевіряються

ПАРЦХАЛАДЗЕ ЛЕВ РЕВАЗОВИЧ

Види діяльності (всього 2 зміни)

29.05.2016
Актуальні дані

88.99 - надання іншої соціальної допомоги без забезпечення
проживання, н. в. і. у.

17.11.2005
Дані перевіряються

85.32.5 - БЛАГОДІЙНА ДІЯЛЬНІСТЬ

07.05.2003
Дані перевіряються

98600 - ГРОМАДСЬКІ ОБ'ЄДНАННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

29.05.2016
Актуальні дані

ЄВЛАХ ОЛЕКСІЙ ЮРІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.
ВОЛКОВА ВІРА ОЛЕКСАНДРІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.
ДІГАМ ГЕОРГІЙ МАРКОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.
ПАРЦХАЛАДЗЕ ЛЕВ РЕВАЗОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.
СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

© YouControl. All rights reserved

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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